
令和４年２月１０日 

 

日本農業新聞ご購読の皆さまへ 

 

香川県農業協同組合 

 

日本農業新聞掲載の香川県版休止について 

 

記 

 

平素は、当組合の事業につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当組合では新型コロナウイルス感染症感染防止対策から現在、広報活動における

取材を見合わせております。 

それに伴い、日本農業新聞 2月 18日（金）掲載の香川県版を休止させていただきます。 

ご購読の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしく

お願い申し上げます。 

 

以 上 

 

お問い合わせ先 企画管理部企画広報課（℡L：087-825-1233） 


